

Prinfo Holding A/S
Jernbanegade 23, 4000 Roskilde

CVR-nr. 19 99 44 06

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023

Carsten Gram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prinfo Holding A/S Jernbanegade 23 4000 Roskilde
	Telefon: 70 26 01 60
	CVR-nr.: 19 99 44 06
	Stiftet: 5. december 1996
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Damsgaard Eigenbroth, Formand Ole Strandbygaard Ole Rene Haupt Flemming Andersen
Direktion	Jesper Daugaard Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal 2 1090 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har primært været at forestå ejerskabet af Prinfo-kædens driftsselskab, PrinfoDenmark A/S, og har ikke ejerinteresser i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

I overensstemmelse med bestyrelsens målsætning forventes et mindre positivt resultat for 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-17.985	-18.180
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.844	-8.748
Andre finansielle indtægter	17.702	17.539
Øvrige finansielle omkostninger	-7.017	-6.536
Resultat før skat	33.544	-15.925
1 Skat af årets resultat	1.610	1.381
Årets resultat	35.154	-14.544
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.844	-8.748
Disponeret fra overført resultat	-5.690	-5.796
Disponeret i alt	35.154	-14.544

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.060.874	1.020.030
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.060.874	1.020.030
Anlægsaktiver i alt	1.060.874	1.020.030
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	901.780	884.098
Udskudte skatteaktiver	2.991	1.381
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	797	423
Tilgodehavender i alt	915.568	885.902
Likvide beholdninger	194.403	236.536
Omsætningsaktiver i alt	1.109.971	1.122.438
Aktiver i alt	2.170.845	2.142.468

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.289.998	1.289.998
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	626.295	585.451
	Overført resultat	242.552	248.242
	Egenkapital i alt	<u>2.158.845</u>	<u>2.123.691</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	6.777
	Anden gæld	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>18.777</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>18.777</u>
	Passiver i alt	<u>2.170.845</u>	<u>2.142.468</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.289.998	594.199	117.986	2.002.183
Resultatandel	0	-8.748	-5.796	-14.544
Salg af egne kapitalandele	0	0	136.052	136.052
Egenkapital 1. januar 2022	1.289.998	585.451	248.242	2.123.691
Resultatandel	0	40.844	-5.690	35.154
	1.289.998	626.295	242.552	2.158.845

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.610	-1.381
	-1.610	-1.381
	31/12 2022	31/12 2021
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	418.980	434.580
Kostpris 31. december	418.980	434.580
Opskrivninger 1. januar	585.450	594.198
Årets resultat	56.444	-8.748
Opskrivninger 31. december	641.894	585.450
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.060.874	1.020.030
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
PrinfoDenmark A/S	Roskilde Kommune	100 %
3. Virksomhedskapital		
Selskabets beholdning af egne aktier udgør nom. 64.756 kr., svarende til 5,02 % af virksomhedskapitalen. Aktierne er erhvervet som et led i selskabets strategi.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er pr. 31. december 2022 ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		